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INFORMATORI NR 10 LIGA U16 PERENDIM 
 

Në bazë të raporteve të vëzhgues nga ndeshjet e liges U16 perendim (M),xhiroja e X zhvilluar me 25/26.03.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:



GOLDEN EAGLE YLLI – VELLAZNIMI                                        55 – 56 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1: Aron Laja 
Vezhguesi: Doruntina Mejzini  
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtareve ENES KABASHI dhe FLAVIO BUZHALA  te cilet  ndeshkohen me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



VENDIM:

Lojtari ENES KABASHI (Golden EagleYlli) I cili u ndeshkua me GT dhe konform nenit  41.1 te PG denohet me 40.00 Euro.

Lojtari Flavio Buzhala (Golden EagleYlli) I cili u ndeshkua me GT dhe konform nenit  41.1 te PG denohet me 40.00 Euro.
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